
Rundviks Pistolklubb är en ideell förening 
som bedriver skytteverksamhet antingen på 
vår skjutbana  i Olofsfors någon mil utanför 
Rundvik eller  i vår skjuthall  i Norrskens-
hallen i Nordmaling. 

Vi är en ideell förening som har över 40 år på nack-
en. På sommaren använder vi vår skjutbana som lig-
ger i naturskön miljö i Olofsfors någon mil utanför 
Rundvik. Där fi nns möjlighet att skjuta banskytte på 
olika avstånd och på både rörliga och fasta tavlor. Där 
fi nns även möjlighet till fältskutningar. Nybörjarskytte 
bedrivs på onsdagskvällar mellan 18.00-20.00.

Under vinterhalvåret håller vi till inomhus i vår skjuthall 
med plats för 15 skyttar. Den ligger i Norrskenshallen 
i Nordmaling och delas med Rundviks Skytteförening. 
Inomhus bedriver vi luftpistolsskytte. Skyttekvällar 
i pistolskytte tisdagar och torsdagar från 18.00. 
De vapen vi använder är alla typer av pistoler och re-
volvrar som är godkända av förbunden vi tillhör. Våra 
säkerhetsföreskrifter är omfattnade och alla medlem-
mar och andra som använder våra anläggningar mås-

te vara noga instrukterade i dessa regler.
Föreningen har drygt 100 medlemmar från i stort sett 
hela Västerbotten och Västernorrland. Medlemmarna 
kan delta i de klubbmästerskap som Rundviks 
Pistolklubb arrangerar i följande grenar; Nationellt 
Banskytte, Nationellt Fältskytte, Sportpistol, Fripistol 
och Luftpistol. Nybörjare är välkomna in på vår hem-
sida för att hitta aktuella tider.

http://home.swipnet.se/rundvikspk

Fräscha upp dina kunskaper
För de dykare som inte dykt på länge tillhandahåller 
klubben så kallad uppfräschning. En uppfräschning kan 
innehålla både teori och praktik och startar företrädes-
vis i bassäng. Vid dessa tillfällen kommer det att ges 
möjlighet att prova det senaste inom dykutrustning och 
dykteknik. Denna tillhandahålles av Sport & Dyk AB, 
som klubben har ett nära samarbete med.

Medlem
Alla nya dykare som fått din utbildning genom DK 
Hagbard eller Sport & Dyk AB kan få ett års medlem-
skap i DK Hagbard kostnadsfritt. Medlemskapet inklu-
derar bland annat gratis luftfyllning, utfärder, reserbju-
danden samt eventuella träningstider i simhallen.

Med en gemensam insats bärgade klubbens medlem-
mar sjunktimmer åt Masonite AB och fi ck på det sättet 
ihop pengar till en ny kompressor för fyllning av dyk-
fl askorna. Denna fi nns fortfarande kvar i dykklubben 
och används fl itigt.

www.khadb.se

Rundviks sportdykarklubb grundades 1976 av ett gäng entusiaster från Rundvik. Klubbens 
målsättning är att dyka i svenska och utländska vatten under ordnade och trivsamma 
former. Via DK Hagbard kan du fräscha upp dina dykkunskaper eller få en ny utbildning 
till dykare.

Om du vill veta mera om DK Hagbard är du välkommen att kontakta Bengt Holmgren på 
telefon 0930-80027 eller  Kjell Hammarström på 0930-30856. 

Klubbens hemsida hittas via 

DK HAGBARD RUNDVIK
Föreningen har under åren haft många 
duktiga skyttar. Men för att bli en duktig 
skytt krävs träning. För att hela tiden locka 
nya ungdomar till sporten och föreningen 
anordnas ungdomsverksamhet som i huvud-
sak bedrivs med luftgevär. 

Föreningen bildades 1940 och omkring 160 stycken 
medlemmar anslöt sig. Som mest har föreningen haft 
360 medlemmar. Föreningen har en skjutbana cirka 2 
km från Rundvik belägen vid Lögdeåälven, där avstånd 
upp till 300 meter fi nns tillgängligt. På trehundrame-
tersvallen fi nns en skjuthall. På området fi nns även 
en trevlig klubbstuga. Skjutbanan används fl itigt, inte 
bara av föreningens tävlingskyttar utan även av hem-
värnet samt av älgjägarna som använder banan vid 
inskjutningar och träning före älgjakten. I 25 år har 
föreningen arrangerat Rundviks Skyttet, en fältskjut-
ning som samlat mellan 150 och 200 deltagare från 
Västerbotten och Västernorrland. 

Föreningen har under åren haft många duktiga skyt-
tar. Medlemmar har lyckats bli Svenska mästare i fält-
skjutning, vinnare av SM och nått fi na placeringar vid 
bantävlingar. Men för att bli en duktig skytt krävs trä-
ning. För att hela tiden locka nya ungdomar till spor-
ten och föreningen anordnas ungdomsverksamhet 
som i huvudsak bedrivs med luftgevär. Föreningen hyr 
tillsammans med pistolklubben en luftgevärshall med 
15 skytteställ i Norrskenshallen. Träningen för ung-
domarna sker 2 gånger i veckan. I sporthallen fi nns 
medlemmar från skytteföreningarna som under höst-
mässan visar anläggningen för intresserade.
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